
pořadové 

číslo
druh nemovitosti cena

1 majetkoprávní narovnání 500,- Kč/m
2

zahrádky, 

nemovitosti, na kterých není možné stavět RD

bez inženýrských sítí 3.500,- Kč/m
2

včetně inženýrských sítí 5.500,- Kč/m
2

4

pozemky, které budou využity v souladu s významným 

rozvojem města, tj. např. školská a vzdělávací zařízení, 

na kterých není možné stavět RD a jsou zatížena věcnými 

břemeny z uložených inženýrských sítí

550,- Kč/m
2

Rada města bude vždy posuzovat prospěšnost účelnosti využití pozemků určených 

k prodeji ve vztahu k rozvoji města. Jedná se např. o druh využití: zdravotní zařízení, 

vzdělávací zařízení a zařízení obdobného charakteru atd.

Cenová mapa je platná pro MĚSTO STOCHOV OD 17.05.2022

CENOVÁ MAPA PRODEJ POZEMKŮ 

v katastru obce Stochov

k.ú. Stochov, Honice, Čelechovice

1.500,- Kč/m
22

3

odsouhlasena Radou města dne 16.05.2022, Usnesení 1689/22

stavební parcely



 


